

RODAN SYSTEMS SA JEDNOSTKOWE DANE FINANSOWE ZA II KWARTAŁ 2013

WYBRANE DANE FINANSOWE	PLN				EUR			
	czerwiec		czerwiec		czerwiec		czerwiec	
	II kwartał		6 miesięcy narastająco		II kwartał		6 miesięcy narastająco	
	2013	2012	2013	2012	2013	2012	2013	2012
Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	605 917,37	2 332 639,92	2 654 533,41	5 332 285,14	139 960,59	547 401,01	613 169,50	1 251 328,27
W tym zmiana stanu produktów	206 416,30	986 482,20	141 588,90	1 428 540,91	47 680,01	231 497,95	32 705,56	335 235,94
Przychody netto ze sprzedaży produktów działalności podstawowej	396 501,07	1 346 157,72	2 512 944,51	3 903 744,23	91 587,61	315 903,06	580 463,94	916 092,33
Zysk / strata ze sprzedaży	-632 166,55	43 901,43	-481 735,26	613 548,76	-146 023,87	10 302,36	-111 275,82	143 981,59
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-628 266,40	32 374,86	-482 287,51	587 831,25	-145 122,98	7 597,41	-111 403,38	137 946,46
Zysk (strata) brutto	-749 690,92	-99 761,69	-771 096,88	272 094,06	-173 170,78	-23 411,09	-178 115,33	63 852,36
Zysk (strata) netto	-749 690,92	-99 761,69	-771 096,88	264 699,06	-173 170,78	-23 411,09	-178 115,33	62 116,97
Aktywa razem	-2 405 463,13	1 060 734,67	25 992 522,58	30 358 306,06	-555 636,87	248 922,79	6 004 001,34	7 124 188,88
Należności długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Należności krótkoterminowe	-1 560 717,23	-281 596,54	3 446 401,82	4 716 873,67	-360 509,39	-66 082,31	796 082,84	1 106 909,55
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	78 937,29	-45 325,86	98 723,67	1 174,87	18 233,69	-10 636,63	22 804,14	275,71
Amortyzacja	72 310,88	68 955,41	145 903,56	118 376,59	16 703,06	16 181,78	33 702,20	27 779,45
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	977 738,01	1 160 496,36	13 758 613,80	13 637 861,49	225 847,27	272 333,88	3 178 096,14	3 200 399,29
Zobowiązania długoterminowe	-327 434,41	-3 068 875,77	0,00	3 298 841,59	-75 633,93	-720 173,60	0,00	774 139,72
Zobowiązania krótkoterminowe	3 691 634,74	4 243 372,13	12 493 533,10	10 268 846,90	852 729,08	995 792,86	2 885 875,70	2 409 792,06
Wobec jednostek powiązanych	605 337,06	307 693,73	1 955 695,03	790 287,44	139 826,54	72 206,54	451 745,13	185 456,89
Kredyty i pożyczki	-923 143,46	3 618 142,66	1 330 707,13	5 746 975,79	-213 236,50	849 070,16	307 379,45	1 348 643,79
Z tytułu dostaw i usług	-8 387,49	208 355,70	3 466 675,39	2 504 481,67	-1 937,42	48 894,87	800 765,82	587 727,14
Pozostałe	1 282 564,82	109 180,04	2 351 719,78	993 239,13	296 259,08	25 621,30	543 222,72	233 083,60
Fundusze specjalne	233 862,87	233 862,87	233 862,87	233 862,87	54 019,88	54 880,64	54 019,88	54 880,64
Kapitał własny	-2 933 201,14	-99 761,69	12 233 908,78	16 720 444,57	-677 538,84	-23 411,09	2 825 905,20	3 923 789,59
Kapitał zakładowy	11 162 810,00	11 162 810,00	11 162 810,00	11 162 810,00	2 578 492,56	2 619 578,53	2 578 492,56	2 619 578,53
Liczba akcji (udziałów)	11 162 810,00	11 162 810,00	11 162 810,00	11 162 810,00	2 578 492,56	2 619 578,53	2 578 492,56	2 619 578,53
Cena akcji	1,00	1,00	1,00	1,00	0,23	0,23	0,23	0,23

średnie kursy NBP 29 06 2012 EUR

4,2613

średnie kursy NBP 28 06 2013 EUR

4,3292